Johannes Stevens soen promisit super habita et habenda Nicholao de Kessel quod ipse Johannes duas virgatas aggeris Mose sitas in jurisdictione de Meerwijc in opposito campi dicti die Hornoc Camp inter aggerem liberorum quondam Theoderici Nobel et inter aggerem Jacobi filii Theoderici Luwe ut dicebat in bona dispositione tenebit et conservabit taliter videlicet quod dicto Nicholao nec suis heredibus neque hereditatibus ipsius Nicholai ibidem sitis dampna exinde non eveniant in futurum. Testes Tijt et Raet datum in crastino Petri ad cathedram.

1179 mf2 E 06 p. 137.

in crastino Petri ad cathedram: vrijdag 23-02-1392.
Sexta post invocavit: vrijdag 08-03-1392.
Quarta post invocavit: woensdag 06-03-1392.

BP 1179 p 137r 01 vr 23-02-1392.

Aleijdis dvw Henricus gnd Vaeke van Oijen verkocht aan Wiskinus zvw Theodericus Neven soen, tbv hem en Arnoldus Steijmpel, een huis, erf en tuin, ~~in Den Bosch, in een straat~~ die loopt van de plaats gnd Windmolenberg naar die Baseldonkse Brug, tussen wijlen Henricus Buekentop enerzijds en erfgoed van wijlen Rodolphus Glorien soen anderzijds, aan haar verkocht²⁵ door Matheus gnd Snoec, hiervan uitgezonderd twee kamers met ondergrond aldaar, tussen erfgoed van Henricus van Baex enerzijds en het woonhuis van voornoemde Aleijdis anderzijds, welke kamers met ondergrond Bartolomeus gnd Meus zvw Godefridus gnd Marselijs soen in cijns²⁶ verkregen had van voornoemde Aleidis.

Aleijdis filia quondam Henrici dicti Vaeke de Oijen cum tutore domum a[ream et] ortum si[tos in Busco in vico] tendente a loco dicto Wijnmolenberch usque ad pontem dictum die Baseldoncsche Bru[gge inter] hereditatem quonda[m] Henrici Buekentop ex (dg: alio) uno et inter hereditatem quondam Rodolphi Glorien soen ex alio venditos [sibi] a Matheo dicto Snoec prout in litteris salvis tamen dicte Aleidi et sibi libere reservatis de premissis duabus cameris cum suis fundis sitis ibidem inter hereditatem Henrici de Baex ex uno et inter (dg: hereditatem) domum habitationis dicte Aleijdis ex alio [quas] duas cameras cum suis fundis Bartolomeus dictus Meus filius quondam Godefridi (dg: ..) dicti Marselijs soen erga dictam Aleidem ad censum acquisiverat ut dicebat hereditarie vendidit Wiskino filio quondam Theoderici Neven soen ad opus sui et ad opus Arnoldi Steijmpel supportavit cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem deponere dictis tamen duabus cameris cum earum fundis et condicionibus de dictis duabus cameris condicionatis semper exceptis. Testes Tijt et Raet datum in crastino Petri ad (dg: v) cathedram.